
BOLLETTINO UFFICIALE

REPUBBLICA ITALIANA

51
Serie Ordinaria - Giovedì 19 dicembre 2024

SOMMARIO

C)  GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
Seduta di Giunta regionale n. 97 del 16 dicembre 2024
Ordine del giorno - Deliberazioni approvate (dal n. 3595 al n. 3668) .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  .       .      .   3
Ordine del giorno integrativo - Deliberazioni approvate (dal n. 3669 al n. 3672).     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  .       .      .   6

Delibera Giunta regionale 9 dicembre 2024 - n. XII/3564
Voltura dell’accreditamento dell’Unità d’offerta sociosanitaria C-DOM A Casa Tua, CUDES 092099, con contestuale trasfe-
rimento della sede organizzativa da via Santa Maria n. 6, Vigevano (PV), a via Taschetta n. 6, Osio Sotto (BG), a favore del 
nuovo Ente gestore A Casa Tua s.r.l., con sede legale in via Vittor Pisani n. 10 Milano (MI) – C.F./P.IVA 12675520964 .     .     .  .       .      .   7

Delibera Giunta regionale 9 dicembre 2024 - n. XII/3567
Voltura dell’accreditamento dell’Unità d’offerta sociosanitaria C-DOM assistenza domiciliare Punto Service coop. soc. a r.l, 
CUDES 091973, a favore del nuovo ente gestore A Casa Tua s.r.l., con sede legale in via Vittor Pisani n. 10 Milano (MI) – C.F./P.
IVA 12675520964, con contestuale chiusura di tale CUDES, facendo confluire l’attività nel CUDES 091971.     .     .     .     .     .  .       .      .   8

Delibera Giunta regionale 9 dicembre 2024 - n. XII/3568
Voltura dell’accreditamento dell’Unità d’offerta sociosanitaria struttura residenziale per assistenza a persone dipendenti 
da sostanze lecite e illecite comunità terapeutica residenziale San Leonardo, CUDES 001912, con sede in Strada Mantova-
nella (località Gambarara) n. 8, Mantova (MN), a favore del nuovo ente gestore Valsa Cepia società cooperativa sociale 
O.N.L.U.S., con sede legale in Strada Mantovanella (località Gambarara) n. 8, Mantova (MN) – C.F./P.IVA 02352430207 .     ..      .      .   9

Delibera Giunta regionale 16 dicembre 2024 - n. XII/3629
Convenzione tra Regione Lombardia e Fondazione Bruno Kessler sull’implementazione di un sistema di monitoraggio 
dell’andamento delle malattie infettive e di altre eventuali emergenze sorgenti.     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  .       .      . 10

Delibera Giunta regionale 16 dicembre 2024 - n. XII/3638
2021IT16RFPR010 – Istituzione della Misura «Competenze per lo sviluppo», a valere sull’Azione 1.4.1 ‘Sostegno allo sviluppo 
delle competenze per la transizione industriale e la sostenibilità delle imprese’ del programma regionale FESR 2021-2027 di 
Regione Lombardia e approvazione dei criteri applicativi.     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  .       .      . 17

Delibera Giunta regionale 16 dicembre 2024 - n. XII/3649
Nuovi requisiti emissivi ed impiantistici per l’installazione e l’esercizio degli impianti termici civili alimentati a biomassa con 
potenza termica al focolare superiore a 35 Kw.     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  .       .      . 29

Delibera Giunta regionale 16 dicembre 2024 - n. XII/3651
Approvazione dello schema di convenzione tra la Regione Lombardia e la Città metropolitana di Milano per l’utilizzo delle 
risorse di cui all’articolo 20 commi 10 e 11 della legge regionale 8 aprile 2020, n. 5 (Annualità 2023) e di cui all’articolo 53 
bis, comma 5 della legge regionale 12 dicembre 2003 n. 26 (Annualità 2011-2019) – Trasferimento delle risorse destinate a 
investimenti.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      . 33

Delibera Giunta regionale 16 dicembre 2024 - n. XII/3666
Progetto di aggiornamento del Piano stralcio per l’Assetto Idrogeologico del bacino del fiume PO (PAI) e delle mappe del 
Piano di Gestione del Rischio di Alluvioni (PGRA) relativo al torrente Staffora. Presa d’atto degli esiti dell’incontro conclusivo 
della fase di partecipazione attiva (art. 68 del d.lgs. 152/2006) ed espressione del parere di Regione Lombardia.     .      .      .      .      . 42

D) ATTI DIRIGENZIALI
	 Giunta regionale

Presidenza
Decreto dirigente unità organizzativa 12 dicembre 2024 - n. 19453
Retribuzione di risultato anno 2024-bilancio finanziario gestionale per l’esercizio finanziario 2024-2026 con istituzione del 
fondo pluriennale vincolato ai sensi del principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria.     .      .      .      ..      .      . 65

Decreto dirigente struttura 16 dicembre 2024 - n. 19631
Aggiornamento del Manuale operativo OPR per la gestione esiti del sistema di monitoraggio delle superfici (AMS).     .     .  .       .      . 74

Anno LIV – N. 322 – Iscritto nel registro Stampa del Tribunale di Milano (n. 656 del 21 dicembre 2010) – Proprietario: Giunta Regionale della Lombardia – Sede Direzione e  redazione: 
p.zza Città di Lombardia, 1 – 20124 Milano – Direttore resp.: Riccardo Perini – Web Hosting: Aria S.p.a. - Redazione: tel. 02/6765 int. 4428 – 5748; e-mail: burl@regione.lombardia.it

mailto:burl@regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 51 - Giovedì 19 dicembre 2024

– 2 – Bollettino Ufficiale

D.G. Cultura
Decreto dirigente struttura 13 dicembre 2024 - n. 19534
Determinazione del rimborso spese per la partecipazione alla manifestazione denominata «Next – Laboratorio delle idee 
per la produzione e la programmazione dello spettacolo lombardo – Edizione 2024/2025» dei soggetti di spettacolo sele-
zionati per la Linea C.     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  .       .     106

D.G. Agricoltura, sovranità alimentare e foreste
Decreto dirigente unità organizzativa 12 dicembre 2024 - n. 19514
Approvazione delle specifiche tecniche di dettaglio sulle modalità di pesca e di esercizio della pesca professionale nel 
Bacino n. 14 - Sebino - r.r. n. 2 del 15 gennaio 2018 .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      ..      .     109

Decreto dirigente struttura 16 dicembre 2024 - n. 19587
Modifica dell’area delimitata per la presenza di Grapevine flavescence dorée phytoplasma (Fitoplasma agente della 
malattia nota come «Flavescenza dorata della vite») .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  .       .     128

D.G. Sviluppo economico
Decreto dirigente struttura 12 dicembre 2024 - n. 19525
20141T16RFOP012 – POR FESR 2014-2020 – Asse III Azione 3.D.1.1. – Variazioni societarie e di tipo allungamento della du-
rata della Controgaranzia – «Linea di intervento Controgaranzie 2» in attuazione della d.g.r. n. XI/1184/2019 - ID bando: 
RLO12017002662 .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  .       .     130

Decreto dirigente struttura 16 dicembre 2024 - n. 19627
Bando di sostegno alle imprese di intrattenimento da ballo 2024 (decreto n. 18526 del 27  novembre 2024). Revoca contri-
buto alle imprese JT Marlin s.r.l., P.IVA 03425370164, e H.O.P.E. s.r.l., P.IVA 09910580969.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .     135

D.G. Ambiente e clima
Decreto dirigente struttura 11 dicembre 2024 - n. 19383
Adozione della determinazione di conclusione negativa della Conferenza di servizi ai sensi della l. 241/1990 e diniego 
all’approvazione del documento «Piano di caratterizzazione/collaudo dell’intervento di bonifica dell’Hot Spot S4 ai sensi 
dell’art. 242bis del d.lgs. 152/06» relativo al sito da bonificare di competenza regionale c.d. «Ex alveo fontanile Molino Tuo-
no», ricadente nei comuni di Milano e Sesto San Giovanni (MI) .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .    .      .     136

Decreto dirigente struttura 12 dicembre 2024 - n. 19457
Adozione della determinazione di conclusione positiva della Conferenza di servizi decisoria ai sensi della l. 241/1990 – Ap-
provazione del Piano di caratterizzazione ai sensi del d.lgs. 152/06 e s.m.i. presso l’area del serbatoio G-4164, ad integrazio-
ne del Piano di caratterizzazione di suoli e falda approvato con d.d.s. 10286 dell’8  luglio 2024, e contestuale autorizzazione 
alla società ENI s.p.a. per la realizzazione degli interventi previsti nel sedime della raffineria ENI ubicata nei comuni di San-
nazzaro de’ Burgondi e Ferrera Erbognone (PV), Oggetto di procedimento di bonifica di competenza regionale.     .      .      ..      .     138

Decreto dirigente struttura 12 dicembre 2024 - n. 19459
Adozione della determinazione di conclusione positiva della conferenza di servizi decisoria ai sensi della l. 241/1990 – Ap-
provazione del piano di caratterizzazione ai sensi del d.lgs. 152/06 e s.m.i. presso l’isola 15, ad integrazione del piano di 
caratterizzazione di suoli e falda approvato con d.d.s. 10286 dell’8  luglio 2024, e contestuale autorizzazione alla società 
ENI s.p.a. per la realizzazione degli interventi previsti nel sedime della raffineria ENI ubicata nei comuni di Sannazzaro de’ 
Burgondi e Ferrera Erbognone (PV), oggetto di procedimento di bonifica di competenza regionale.     .      .      .      .      .      .    .      .     140

D.G. Enti locali, montagna, risorse energetiche, utilizzo risorsa idrica
Decreto direttore generale 16 dicembre 2024 - n. 19616
Accertamento sugli esercizi finanziari 2024, 2025 e 2026 degli importi trasferiti a Regione Lombardia dal Fondo comuni 
confinanti di cui all’art. 2, commi 117 e 117 bis, della l. 23 dicembre 2009, n. 191 oggetto del secondo atto aggiuntivo all’ac-
cordo regolante il trasferimento delle risorse finanziarie di cui all’art. 6 comma 1 lett. a), b) e c) dell’intesa e finalizzati alla 
realizzazione del primo stralcio del programma di interventi strategici per la provincia di Brescia.     .      .      .      .      .      .      .    .      .     142

D.G. Istruzione, formazione, lavoro
Decreto dirigente struttura 12 dicembre 2024 - n. 19475
Avviso dote unica lavoro - quinta fase di cui al d.d.u.o. n. 5788 del 19 aprile 2023 – Aggiornamento della soglia di prenota-
zione.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .     .      .     146



D.G. Cultura

Serie Ordinaria n. 51 - Giovedì 19 dicembre 2024

– 106 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 13 dicembre 2024 - n. 19534
Determinazione del rimborso spese per la partecipazione 
alla manifestazione denominata «Next – Laboratorio delle 
idee per la produzione e la programmazione dello spettacolo 
lombardo – Edizione 2024/2025» dei soggetti di spettacolo 
selezionati per la Linea C

LA DIRIGENTE DELLA STRUTTURA 
ATTIVITÀ PERFORMATIVE MULTIDISCIPLINARI, CINEMA ED EVENTI
Vista la l.r. 7 ottobre 2016 n. 25 «Politiche regionali in materia 

culturale – Riordino normativo» che: 

•	all’art. 29 promuove lo sviluppo dell’imprenditorialità cultu-
rale e creativa; 

•	all’art. 30 favorisce la più ampia fruizione e produzione di 
cultura da parte dei giovani attraverso il sostegno a proget-
ti, iniziative, manifestazioni, rassegne, laboratori realizzati in 
collaborazione con soggetti pubblici e privati qualificati che 
operano nel settore, con particolare attenzione alle scuole;

•	all’art. 32 promuove, nell’ambito dello spettacolo dal vivo, lo 
sviluppo di attività professionali di danza, musica e teatro; 

Richiamati:

•	il Programma regionale di sviluppo sostenibile della XII Legi-
slatura, approvato con d.c.r. n. XII/42 del 11 maggio 2023 e 
in particolare il Pilastro 6;

•	la d.c.r. n. XII/101 del 5 dicembre 2023 di approvazione 
del Programma triennale per la cultura 2023-2025, previsto 
dall’art. 9 della l.r. 7 ottobre 2016 n. 25 «Politiche regionali in 
materia culturale - riordino normativo»;

•	la d.g.r. n. XII/1879 del 12 febbraio 2024 «Programma opera-
tivo annuale per la cultura 2024», previsto dall’art. 9 della l.r. 
7 ottobre 2016, n. 25, «Politiche regionali in materia culturale 
– riordino normativo» (a seguito di parere della Commissione 
consiliare);

•	la convenzione per la realizzazione e l’organizzazione del 
Progetto «Next - Laboratorio di idee per la produzione e 
programmazione dello spettacolo lombardo - edizioni 
2023/2024 e 2024/2025» sottoscritta da Regione Lombardia 
e Unione regionale A.G.I.S. (Associazione Generale Italiana 
dello Spettacolo) della Lombardia in qualità di ente attua-
tore (repertorio n. 13422 del 13 luglio 2023); 

•	la d.g.r. 19 giugno 2023, n. XII/477, che ha stanziato per il 
progetto «Next – Laboratorio delle idee per la produzione 
e programmazione dello spettacolo lombardo edizione 
2024/2025» risorse complessive pari a € 1.500.000,00;

•	la d.g.r. 13 maggio 2024, n. XII/2316 che ha approvato la re-
alizzazione del progetto Next 2024/2025 e ha stanziato per 
la Linea C risorse pari a € 85.000,00;

•	il d.d.s. n. 8651 del 6 giugno 2024 con cui è stato appro-
vato l’avviso pubblico per la selezione, tra gli altri, dei sog-
getti della Linea C nell’ambito del progetto Next – Edizione 
2024/2025, il quale stabilisce che:

	− ai soggetti selezionati verrà riconosciuto, a fronte di emis-
sione di fattura, un rimborso complessivo, a fronte della 
circuitazione dello spettacolo nella programmazione nel 
corso del 2025 dei teatri e circuiti regionali multidiscipli-
nari riconosciuti dal MIC, festival, che aderiscono alla pre-
sente edizione di Next;

	− il rimborso sarà da considerarsi omnicomprensivo e ver-
rà corrisposto in due tranche, di cui un acconto fisso di 
€ 4.000,00 (IVA inclusa) e a saldo un importo variabile 
a seconda delle caratteristiche dello spettacolo e delle 
repliche effettuate;

	− la quota a replica potrà variare da un minimo di € 
1.000,00 (IVA inclusa) fino ad un massimo di € 4.000,00 
(IVA inclusa);

	− il numero minimo delle repliche complessive degli spet-
tacoli selezionati definito dai referenti di teatri e circuiti di 
cui sopra è pari a 20;

	− i soggetti selezionati dovranno realizzare le repliche dello 
spettacolo nel corso del 2025 presso i teatri, circuiti regio-
nali e festival di cui sopra, secondo il calendario comuni-
cato dagli uffici della Regione: seconda parte della stagio-
ne 2024/2025 e prima parte della stagione 2025/2026;

Visti:

•	il d.d.g. n. 8903 del 12 giugno 2024 avente a oggetto: «Co-
stituzione del Nucleo di valutazione dei progetti di spettaco-

lo per l’anno 2024»;

•	la d.g.r. 22 luglio 2024, n. XII/2820, avente a oggetto «Inte-
grazione del progetto Next – Laboratorio delle idee per la 
produzione e programmazione dello spettacolo lombardo 
- Edizione 2024-2025», che ha incrementato la dotazione fi-
nanziaria per la Linea C a € 110.000,00;

Visto il d.d.s. n. 15335 del 14 ottobre 2024 che:

•	ha approvato l’elenco delle giovani compagnie seleziona-
te sulla Linea C del progetto Next 2024/2025;

•	ha preso atto che a ciascun soggetto selezionato è stato 
riconosciuto l’acconto fisso corrispondente all’importo di € 
4.000,00 (IVA inclusa);

•	ha rimandato a successivo provvedimento della dirigente 
competente:

	− l’individuazione delle repliche e delle sedi degli spettaco-
li per le compagnie selezionate;

	− il riconoscimento alle giovani compagnie del rimborso 
spese e la conseguente determinazione del saldo varia-
bile per i soggetti selezionati nell’ambito della Linea C;

Dato atto che l’Unione regionale A.G.I.S., in qualità di sog-
getto gestore del progetto, ha comunicato con lettera prot. n. 
L1.2024.0007531 del 12 dicembre 2024 gli esiti della selezione ef-
fettuata dai teatri e circuiti regionali e festival aderenti al proget-
to, quali AMAT Associazione Marchigiana Attività Teatrali, ATER 
Associazione Teatrale Emilia-Romagna, ERT FVG Ente Regionale 
Teatrale del Friuli-Venezia Giulia, Fondazione Piccolo Teatro di 
Milano - Teatro d’Europa, Fondazione Piemonte dal Vivo, Centro 
Servizi Culturali Santa Chiara Trento, Hystrio Festival, Teatro Pubbli-
co Pugliese, che hanno individuato un totale di 22 repliche e le 
sedi degli spettacoli per le compagnie selezionate;

Considerato che nella seduta del 12 dicembre 2024, come ri-
sulta dai verbali agli atti della Struttura Attività performative mul-
tidisciplinari, cinema ed eventi, il Nucleo di valutazione:

•	ha preso atto delle repliche e delle sedi degli spettacoli 
per ciascuna delle cinque giovani compagnie selezionate 
nell’ambito della Linea C definite dai teatri e circuiti regio-
nali e festival aderenti al progetto, come comunicato dall’U-
nione regionale A.G.I.S.;

•	ha definito il rimborso spese per ciascuna delle cinque 
compagnie selezionate nell’ambito della Linea C;

Ritenuto di:

•	approvare gli esiti del lavoro del Nucleo di valutazione e in 
particolare:

	− l’individuazione delle repliche e delle sedi degli spettaco-
li per le compagnie selezionate;

	− la determinazione del rimborso spese con conseguente 
determinazione del saldo variabile per i soggetti selezionati;

•	determinare il saldo variabile e rimborso spese totale per 
i soggetti selezionati nell’ambito della Linea C, come indi-
cato nell’allegato A, parte integrante e sostanziale del pre-
sente atto;

•	stabilire, in coerenza con l’invito, che le giovani compagnie 
selezionate nell’ambito della Linea C dovranno inviare fat-
tura corrispondente all’importo variabile riconosciuto (co-
me da allegato A, parte integrante e sostanziale del presen-
te atto) all’Unione regionale A.G.I.S. successivamente alla 
realizzazione delle repliche;

Ritenuto quindi di approvare l’allegato A (parte integrante 
e sostanziale del presente atto): indicazione delle sedi e delle 
repliche degli spettacoli e riconoscimento del saldo variabi-
le e rimborso spese totale per i soggetti selezionati con d.d.s. 
n. 15335 del 14 ottobre 2024 nell’ambito della Linea C;

Ritenuto inoltre di demandare all’Unione regionale A.G.I.S 
l’erogazione alle giovani compagnie selezionate sulla linea C 
del rimborso spese come determinato nell’allegato A parte inte-
grante e sostanziale del presente atto, previa emissione di fattu-
ra, secondo le modalità stabilite dal bando;

Dato atto che:

•	il totale dei rimborsi spesa, comprensivi della quota di accon-
to fisso e della quota di saldo variabile, è pari a € 99.800,00 a 
fronte di una dotazione di risorse pari a € 110.000,00;

•	il residuo di € 10.200,00 sulla Linea C potrà essere utilizzato 
per le iniziative rivolte alle scuole, se in tempi utili con la pro-
grammazione delle attività o, in alternativa, sarà utilizzato 
per la nuova edizione del progetto Next, come stabilito dal-
la d.g.r. n. XII/3372 dell’11  novembre 2024;



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 51 - Giovedì 19 dicembre 2024

– 107 –

Dato atto che il presente provvedimento conclude il relativo 
procedimento nei termini previsti dall’art. 2, co. 2 della l. 241/90 e 
dal d.d.s. n. 8651 del 6 giugno 2024;

Verificata la propria competenza all’adozione del presente 
provvedimento, in forza degli atti organizzativi della XII Legislatura;

Vista la l.r. 20/2008 «Testo unico delle leggi regionali in materia 
di organizzazione e personale», nonché i Provvedimenti organiz-
zativi della XII Legislatura;

Dato atto di pubblicare il presente provvedimento sul Bolletti-
no Ufficiale della Regione Lombardia (BURL) e sul portale Bandi 
e Servizi www.bandi.regione.lombardia.it;

Attestato che contestualmente alla data di adozione del pre-
sente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 
del d.lgs. 33/2013;

DECRETA
1.  di approvare l’allegato A, parte integrante e sostanziale 

del presente atto: indicazione delle sedi e delle repliche degli 
spettacoli e riconoscimento del saldo variabile e rimborso spese 
totale per i soggetti selezionati con d.d.s. n. 15335 del 14 ottobre 
2024 nell’ambito della Linea C;

2.  di demandare all’Unione regionale A.G.I.S l’erogazione alle 
giovani compagnie selezionate sulla Linea C del rimborso spese 
come determinato nell’allegato A, parte integrante e sostanziale 
del presente atto, previa emissione di fattura, secondo le moda-
lità stabilite dal bando; 

3.  di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Lombardia (BURL) e sul portale Bandi e Servi-
zi www.bandi.regione.lombardia.it;

4.  di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013.

La dirigente  
Nicoletta Finardi

——— • ———

http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.bandi.regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 51 - Giovedì 19 dicembre 2024

– 108 – Bollettino Ufficiale

N.
DENOMINAZIONE 

SOGGETTO
N. REPLICHE SEDI REPLICHE

ACCONTO (IVA 
INCLUSA) già 

erogato

RIMBORSO A 
REPLICA (IVA 

INCLUSA)

TOTALE RIMBORSO A 
TRASFERTA (IVA 

INCLUSA)

SALDO (IVA 
INCLUSA)

TOTALE RIMBORSO 
SPESE COMPLESSIVO 

(IVA INCLUSA)

22
ERT FVG Ente Regionale Teatrale del Friuli-

Venezia Giulia
€ 3.800,00 € 7.600,00

11 Hystrio Festival € 3.000,00 € 3.000,00

11 ATER Associazione Teatrale Emilia-Romagna € 3.800,00 € 3.800,00

11
AMAT Associazione Marchigiana Attività 

Teatrali
€ 4.000,00 € 4.000,00

11 Centro Servizi Culturali Santa Chiara Trento € 3.800,00 € 3.800,00

11 ATER Associazione Teatrale Emilia-Romagna € 3.600,00 € 3.600,00

11 Centro Servizi Culturali Santa Chiara Trento € 3.600,00 € 3.600,00

22 Fondazione Piemonte dal Vivo € 3.600,00 € 7.200,00

11
Fondazione Piccolo Teatro di Milano - Teatro 

d’Europa
€ 2.600,00 € 2.600,00

22
AMAT Associazione Marchigiana Attività 

Teatrali
€ 3.600,00 € 7.200,00

11 Centro Servizi Culturali Santa Chiara Trento € 3.800,00 € 3.800,00

11 Fondazione Piemonte dal Vivo € 3.800,00 € 3.800,00

11
Fondazione Piccolo Teatro di Milano - Teatro 

d’Europa
€ 3.000,00 € 3.000,00

22 Teatro Pubblico Pugliese € 3.800,00 € 7.600,00

22
AMAT Associazione Marchigiana Attività 

Teatrali
€ 3.800,00 € 7.600,00

22 Teatro Pubblico Pugliese € 3.800,00 € 7.600,00

22 € 20.000,00 € 79.800,00 € 99.800,00

€ 19.200,00€€  1155..220000,,0000

4

ALLEGATO A - DETERMINAZIONE SEDI, REPLICHE E RIMBORSO SPESE ALLE GIOVANI COMPAGNIE NELL’AMBITO DELLA LINEA C - NEXT 2024/2025

€ 15.600,00€€  1111..660000,,0000

€ 14.600,00€€  1100..660000,,0000

€ 22.200,00€€  1188..220000,,0000

€ 28.200,00€€  2244..220000,,0000

5

4.000,00 €

4.000,00 €

4.000,00 €

4.000,00 €

4.000,00 €

CCOOMMPPAAGGNNIIAA
CCAATTEERRPPIILLLLAARR  AAPPSS--EETTSS

AA..PP..SS  EECCOO  DDII  FFOONNDDOO

AASSSSOOCCIIAAZZIIOONNEE  CCUULLTTUURRAALLEE
LLAABB112211

CCOOMMPPAAGGNNIIAA  TTEEAATTRRAALLEE  LLEESS  
MMOOUUSSTTAACCHHEESS

SSEERRVVOOMMUUTTOO  TTEEAATTRROO
AASSSSOOCCIIAAZZIIOONNEE  DDII

PPRROOMMOOZZIIOONNEE  SSOOCCIIAALLEE
OO  AA..PP..SS..

1

2

3

Pagina 1


	C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
	Seduta di Giunta regionale n. 97 del 16 dicembre 2024
	Ordine del giorno - Deliberazioni approvate (dal n. 3595 al n. 3668)
	Ordine del giorno integrativo - Deliberazioni approvate (dal n. 3669 al n. 3672)
	D.g.r. 9 dicembre 2024 - n. XII/3564
	Voltura dell’accreditamento dell’Unità d’offerta sociosanitaria C-DOM A Casa Tua, CUDES 092099, con contestuale trasferimento della sede organizzativa da via Santa Maria n. 6, Vigevano (PV), a via Taschetta n. 6, Osio Sotto (BG), a favore del nuovo Ente g

	D.g.r. 9 dicembre 2024 - n. XII/3567
	Voltura dell’accreditamento dell’Unità d’offerta sociosanitaria C-DOM assistenza domiciliare Punto Service coop. soc. a r.l, CUDES 091973, a favore del nuovo ente gestore A Casa Tua s.r.l., con sede legale in via Vittor Pisani n. 10 Milano (MI) – C.F./P.I

	D.g.r. 9 dicembre 2024 - n. XII/3568
	Voltura dell’accreditamento dell’Unità d’offerta sociosanitaria struttura residenziale per assistenza a persone dipendenti da sostanze lecite e illecite comunità terapeutica residenziale San Leonardo, CUDES 001912, con sede in Strada Mantovanella (localit

	D.g.r. 16 dicembre 2024 - n. XII/3629
	Convenzione tra Regione Lombardia e Fondazione Bruno Kessler sull’implementazione di un sistema di monitoraggio dell’andamento delle malattie infettive e di altre eventuali emergenze sorgenti

	D.g.r. 16 dicembre 2024 - n. XII/3638
	2021IT16RFPR010 – Istituzione della Misura «Competenze per lo sviluppo», a valere sull’Azione 1.4.1 ‘Sostegno allo sviluppo delle competenze per la transizione industriale e la sostenibilità delle imprese’ del programma regionale FESR 2021-2027 di Regione

	D.g.r. 16 dicembre 2024 - n. XII/3649
	Nuovi requisiti emissivi ed impiantistici per l’installazione e l’esercizio degli impianti termici civili alimentati a biomassa con potenza termica al focolare superiore a 35 Kw

	D.g.r. 16 dicembre 2024 - n. XII/3651
	Approvazione dello schema di convenzione tra la Regione Lombardia e la Città metropolitana di Milano per l’utilizzo delle risorse di cui all’articolo 20 commi 10 e 11 della legge regionale 8 aprile 2020, n. 5 (Annualità 2023) e di cui all’articolo 53 bis,

	D.g.r. 16 dicembre 2024 - n. XII/3666
	Progetto di aggiornamento del Piano stralcio per l’Assetto Idrogeologico del bacino del fiume PO (PAI) e delle mappe del Piano di Gestione del Rischio di Alluvioni (PGRA) relativo al torrente Staffora. Presa d’atto degli esiti dell’incontro conclusivo del




	D) ATTI DIRIGENZIALI
		Giunta regionale
	Presidenza
	D.d.u.o. 12 dicembre 2024 - n. 19453
	Retribuzione di risultato anno 2024-bilancio finanziario gestionale per l’esercizio finanziario 2024-2026 con istituzione del fondo pluriennale vincolato ai sensi del principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria
	D.d.s. 16 dicembre 2024 - n. 19631
	Aggiornamento del Manuale operativo OPR per la gestione esiti del sistema di monitoraggio delle superfici (AMS)




	D.G. Cultura
	D.d.s. 13 dicembre 2024 - n. 19534
	Determinazione del rimborso spese per la partecipazione alla manifestazione denominata «Next – Laboratorio delle idee per la produzione e la programmazione dello spettacolo lombardo – Edizione 2024/2025» dei soggetti di spettacolo selezionati per la Linea


	D.G. Agricoltura, sovranità alimentare e foreste
	D.d.u.o. 12 dicembre 2024 - n. 19514
	Approvazione delle specifiche tecniche di dettaglio sulle modalità di pesca e di esercizio della pesca professionale nel Bacino n. 14 - Sebino - r.r. n. 2 del 15 gennaio 2018
	D.d.s. 16 dicembre 2024 - n. 19587
	Modifica dell’area delimitata per la presenza di Grapevine flavescence dorée phytoplasma (Fitoplasma agente della malattia nota come «Flavescenza dorata della vite»)




	D.G. Sviluppo economico
	D.d.s. 12 dicembre 2024 - n. 19525
	20141T16RFOP012 – POR FESR 2014-2020 – Asse III Azione 3.D.1.1. – Variazioni societarie e di tipo allungamento della durata della Controgaranzia – «Linea di intervento Controgaranzie 2» in attuazione della d.g.r. n. XI/1184/2019 - ID bando: RLO12017002662
	D.d.s. 16 dicembre 2024 - n. 19627
	Bando di sostegno alle imprese di intrattenimento da ballo 2024 (decreto n. 18526 del 27 novembre 2024). Revoca contributo alle imprese JT Marlin s.r.l., P.IVA 03425370164, e H.O.P.E. s.r.l., P.IVA 09910580969




	D.G. Ambiente e clima
	D.d.s. 11 dicembre 2024 - n. 19383
	Adozione della determinazione di conclusione negativa della Conferenza di servizi ai sensi della l. 241/1990 e diniego all’approvazione del documento «Piano di caratterizzazione/collaudo dell’intervento di bonifica dell’Hot Spot S4 ai sensi dell’art. 242b
	D.d.s. 12 dicembre 2024 - n. 19457
	Adozione della determinazione di conclusione positiva della Conferenza di servizi decisoria ai sensi della l. 241/1990 – Approvazione del Piano di caratterizzazione ai sensi del d.lgs. 152/06 e s.m.i. presso l’area del serbatoio G-4164, ad integrazione de

	D.d.s. 12 dicembre 2024 - n. 19459
	Adozione della determinazione di conclusione positiva della conferenza di servizi decisoria ai sensi della l. 241/1990 – Approvazione del piano di caratterizzazione ai sensi del d.lgs. 152/06 e s.m.i. presso l’isola 15, ad integrazione del piano di caratt




	D.G. Enti locali, montagna, risorse energetiche, utilizzo risorsa idrica
	D.d.g. 16 dicembre 2024 - n. 19616
	Accertamento sugli esercizi finanziari 2024, 2025 e 2026 degli importi trasferiti a Regione Lombardia dal Fondo comuni confinanti di cui all’art. 2, commi 117 e 117 bis, della l. 23 dicembre 2009, n. 191 oggetto del secondo atto aggiuntivo all’accordo reg


	D.G. Istruzione, formazione, lavoro
	D.d.s. 12 dicembre 2024 - n. 19475
	Avviso dote unica lavoro - quinta fase di cui al d.d.u.o. n. 5788 del 19 aprile 2023 – Aggiornamento della soglia di prenotazione



